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Punë e shkëlqyer, Paolo! 
Bëra ëmbëlsirën tënde 

të parapëlqyer.

Do të dalësh shkëlqyer. 
Je përgatitur dhe punove 

fort. Le të lutemi për ndihmë 
që të ndihesh i qetë.

Nuk e di. Kam 
ankth kur më 
duhet të flas 

para njerëzve.
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Bëre gjithçka munde. Kjo është 
diçka për ta festuar. Eja na 

trego se çfarë mësove.

Punë e shkëlqyer! 
Jemi shumë 

krenarë për ty.

Duket mirë. A je 
gati për raportin 
mbi librin nesër?

Por e bëra keq 
fare! Afishja më 
ra nga duart dhe 
i bëra lëmsh fjalët.

Të nesërmen . . .

Tani edhe unë 
dua ta lexoj 

atë libër.

MARGOJA  
dhe PAOLO


